АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛТЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 					ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2022 года № 18

О внесении изменений в постановление администрации
Салтыковского муниципального образования
от 18 ноября 2021 года № 37 «Об отмене постановления
администрации Салтыковского муниципального
образования от 05 сентября 2019 года № 42»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Салтыковского муниципального образования, администрация Салтыковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Салтыковского муниципального образования от 18 ноября 2021 года № 37 «Об отмене постановления администрации Салтыковского муниципального образования от 05 сентября 2019 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Салтыковского муниципального образования разрешения представителем нанимателя на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1.1. Пункт 1  постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«1. Отменить постановление администрации Салтыковского муниципального образования от 05 сентября 2019 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Салтыковского муниципального образования разрешения представителя нанимателя на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
2. Настоящее постановление обнародовать 13 мая 2022 года в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Салтыковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Салтыковского
муниципального образования                                                         Л.Е.Сламихина